

## Echipamente si instalatii apa si canalizare

I.D.: 68579077

---

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.206,49 RON - 2.206,49 RON

---

Descriere: REZERVOR LAGUNA 3 BUC x 113,4467 lei 340,34 BOILER ELECTRIC 10L TESY 2 BUC x 357,145 lei 714,29 BIFF PRONATURA 1 BUC x 28,57 lei 28,57 BISON SILICON SANITAR ALB 280ML 2 BUC x 17,225 lei 34,45 ROBINET COLT 1/2-3/8 FANSKI 9 BUC x 19,3278 lei 173,95 EXCENTRIC WC 1 BUC x 6,72 lei 6,72 SET FIXARE WC 5 BUC x 2,522 lei 12,61 CAPAC WC SANOBI ALB 3 BUC x 36,5533 lei 109,66 RACORD FLEX. 3/8-3/8 50 3 BUC x 8,57 lei 25,71 URINAR U4332 1 BUC x 142,86 lei 142,86 BATERIE PISOAR SCHELL 1 BUC x 239,5 lei 239,5 SIFON FLEXIBIL 32/40-8056 2 BUC x 8,8235 lei 17,65 RACORD FLEX. 3/8-3/8 40 3 BUC x 8,2367 lei 24,71 RACORD FLEX. 3/8-3/8 30. 3 BUC x 7,9833 lei 23,95 BATERIE LAVOAR BMD2 CASABLANCA 2 BUC x 127,73 lei 255,46 SET FIXARE LAVOAR 2 BUC x 3,78 lei 7,56 SIFON PISOAR 451 1'1/4 1 BUC x 16,39 lei 16,39 TEU ZN 1/2 2 BUC x 2,69 lei 5,38 NIPLU ZN 1/2 2 BUC x 2,015 lei 4,03 NIPLU 1/2 BZ 4 BUC x 2,2689 lei 9,08 DISC ABRAZIV 125\*1.6 2 BUC x 3,7 lei 7,4 SET FIXARE BOILER 1 BUC x 5,04 lei 5,04 DIBLU+CARLIG 12PX 2 BUC x 0,59 lei 1,18

---